

## HAZI A.K.KHAN COLLEGE

ESTD: 2008

A NAAC Accredited College with 'B++' Grade (1st Cycle)

P.O + P.S.- Hariharpara . Dist.-Murshidabad Pin-742166

Website: www.haziakkhancollege.ac.in E-mail Id: haziakkhancollege@yahoo.com

E-mail Id: haziakkhancollege@gmail.com

Memo No.: HAKKC/F-E-C/N/25-44

From: Principal

Date: 17/02/2025

## Notice

This is to inform all the 1st and 3rd Semester students of the Department of Political Science that online classes will be offered to them on 19/02/2025 and 20/02/2025, respectively, for the 1st and 3rd Semester by Biswajit Mondal, Assistant Professor, Department of Political Science, S.R. Fatepuria College, Beldanga, Murshidabad. The classes will begin at 7:30 a.m. on both days.

Students are encouraged to join the class positively.

এতদ্বারা মহাবিদ্যালয়ের রাষ্ট্রবিজ্ঞান বিভাগের প্রথম এবং তৃতীয় সেমিস্টারের সমস্ত ছাত্র-ছাত্রীদের উদ্দেশ্যে জানানো যাচ্ছে যে, এস আর ফতেপুরিয়া কলেজের রাষ্ট্রবিজ্ঞান বিভাগের সহকারী অধ্যাপক বিশ্বজিৎ মন্ডল আগামী ১৯/০২/২০২৫ তারিখ এবং ২০/০২/২০২৫ তারিখ সন্ধ্যা ৭:৩০ ঘটিকা থেকে যথাক্রমে প্রথম সেমিস্টার ও তৃতীয় সেমিস্টারের ছাত্রছাত্রীদের অনলাইন ক্লাস নেবেন। সকল ছাত্রছাত্রীকে নির্দিষ্ট সময়ে ক্লাসে উপস্থিত থাকার নির্দেশ দেওয়া হচ্ছে।

> Dr. Goutam Kumar Ghosh Principal

Hazi A.K. Khan College Hariharpara, Murshidabad

Principal Hazi A.K. Khan College Hariharpara, Murshidabad

HAKKC/F-E-C/N/25-44 (6) dated 17/02/2025 Copy forward to:

- 1. Principal Notice Book
- 2. IQAC Notice Book
- 3. Teacher Notice Book
- 4. Convener Notice File
- 5. Student Notice Board
- 6. Guard File



Dr. Goutam Kumar Ghosh Principal Hazi A.K. Khan College

Hariharpara, Murshidabad Principal

Hazi A.K. Khan College Hariharpara, Murshidabad

Printed by Alauddin Biswas